
oznaczenie sprawy: WA.263.22.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 16 sierpnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia online 
„Metody komunikacji” dla pracowników WST PLSK z siedzibą w Krakowie w roku 2021. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 16 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 16 sierpnia 2021 r., godz. 11:15.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 4 400,00 PLN 
brutto (słownie: cztery tysiące czterysta złotych 00/100). 
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 50% 

1. 
BRAINSTORM GROUP Sp. z o. o.   
ul. Perla 10   
41-300 Dąbrowa  Górnicza 

4 400,00 zł 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 16.08.2021 r. na skrzynkę elektroniczną skrzynkę podawczą EPUAP2 
Zamawiającego: /CPE_Warszawa/SkrytkaESP ofertę złożył Wykonawca THE QUALITY OF LIFE IRENEUSZ 
KOZERA Tłuste 43, 05-825 Grodzisk Mazowiecki. Pobrany plik jednak nie może zostać zdeszyfrowany na 
platformie miniportal, nie jest także na niej widoczny. Podczas deszyfrowania pojawia się informacja, że: 
„wybrany plik nie został przesłany przez ePuap”. Zamawiający nie może zapoznać się tym samym z treścią 
oferty.    
 


		2021-08-16T16:24:03+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




